
 

 

UCHWAŁA NR XVII/295/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XLI/826/2018 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek dodatku za 

wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania 

tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez miasto Dąbrowa Górnicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215), art. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461, z późn. zm.) – na wniosek 

Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego 

i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki 

wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez miasto 

Dąbrowa Górnicza, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLI/826/2018 Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej z dnia 20 czerwca 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4027, z późn. zm.) 

wprowadzić zmiany polegające na: 

1) nadaniu nowego brzmienia § 5 ust. 1 pkt 2 lit. b regulaminu: 

"b) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym,"; 

2) nadaniu nowego brzmienia § 5 ust. 6 regulaminu: 

"6.  Wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu: 

1) sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym wynosi 150 zł; 

2) sprawowania funkcji wychowawcy klasy w szkole, wynosi 300 zł; 

3) sprawowania funkcji opiekuna stażu wynosi 45 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 152



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019 r. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 152


		2020-01-08T13:06:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




